
各　位
群馬パース大学学生支援後援会

会　長　　加　藤　積　良

 （公印省略）　　

『第 16 回 （2023 年度） 学生支援後援会 総会 』のご案内

　謹啓　新緑の候　皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、平素より本会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、学生支援後援会では来る 6 月 17 日（土）群馬パース大学にて総会を開催することといたしました。コロ

ナ禍により、第 13 回（2020 年度）〜第 15 回（2022 年度）まで書面審議といたしましたが、本年度は集会形式（対

面）での開催とさせていただきます。

　総会においては、学生支援後援会活動における 2022 年度決算報告や 2023 年度事業計画（案）、予算（案）等の提案

につきご審議をお願いいたしたく、皆様お誘い合わせの上、多数の方にご出席いただきますようご案内申し上げます。

　なお、準備の都合上、出欠席の確認をいたしたく「同封の返信ハガキ」又は「下記の URL」にアクセスいた

だき 6 月 9 日（金）までにお知らせ下さいますようお願いいたします。なお、欠席の場合は、返信ハガキの「委任状」

にご署名のうえご返送、又は下記の URL から委任のご意向をお知らせくださいますようお願い申し上げます（出

欠のご連絡が確認できなかった場合は、委任したものとさせていただきますことをご了承願います）。

　また、大学側に要請し、総会当日の午後は、教育懇談会（学科別懇談会・施設見学・個別面談）を開催する運び

となりました。別途ご案内を同封いたしましたので、多くの方のご参加をお待ち申し上げております。　

謹白

記

1. 期　日 2023 年 6 月 17 日（土）

2. 場　所 群馬パース大学　1 号館　8 階　PAZ Hall（群馬県高崎市問屋町 1-7-1）

 JR 高崎問屋町駅　問屋口徒歩 10 分

3. スケジュール

　　■受付 10:00 〜 10:30

　　■総会 10:30 〜 11:30

　　　　議案 第 1 号議案　2022 年度 事業報告について

  第 2 号議案　2022 年度 決算報告・会計監査報告について

  第 3 号議案　2023 年度 事業計画（案）について

  第 4 号議案　2023 年度 予算（案）について

  第 5 号議案　2023 年度 役員選出について

　　　　昼食 11:30 〜 13:00　1 号館　1 階　学生ホール

　　　　※ご出席される場合は、同封の「議案書」をお持ちください。

4. 出欠席（委任状）　URL

　https://x.gd/PMcom　

5. 駐車場について

駐車場につきましては、本学 1号館東側駐車場をご利用ください。

但し、駐車台数には限りがありますので、可能な方は公共の交通機関をご利用くださいますようお願いい

たします。

6. ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

　　　　群馬パース大学 学生支援後援会 事務局　関崎淳二　　

　　　　〒 370-0006 群馬県高崎市問屋町 1-7-1

　　　　Tel:027（365）3366（代）  Fax:027（365）3367 以上

2023 年 5 月吉日


